Programa de Trabalho: 2200022016 

Código Orçamentário: 44905202 

Fonte de Recursos: 10 

Conta Contábil: 141110009 

Centro de Custos: DE00000000  

4.2 - Valor total máximo estimado admitido pela CEDAE para a presente aquisição é de: R$ 
1.863.046,50 (um milhão, oitocentos e sessenta e três mil e quarenta e seis reais e cinquenta 
centavos), sendo: 

Para o item 01 (Cota Principal – quantidade 160 UN) – R$ 621.600,00 (seiscentos e vinte e um 
mil e seiscentos reais). 

Para o item 02 (Cota Reservada – quantidade 20 UN) – R$ 77.700,00 (setenta e sete mil e 
setecentos reais). 

Para o item 03 (Cota Principal – quantidade 127 UN) – R$ 726.757,50 (setecentos e vinte e seis 
mil, setecentos e cinqüenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Para o item 04 (Cota Reservada – quantidade 13 UN) – R$ 74.392,50 (setenta e quatro mil, 
trezentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

Para o item 05 (Cota Principal – quantidade 22 UN) – R$ 145.068,00 (cento e quarenta e cinco 
mil e sessenta e oito reais). 

Para o item 06 (Cota Reservada – quantidade 07 UN) – R$ 46.158,00 (quarenta e seis mil, cento 
e cinqüenta e oito reais). 

Para o item 07 (Cota Principal – quantidade 15 UN) – R$ 135.292,50 (cento e trinta e cinco mil, 
duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

Para o item 08 (Cota Reservada – quantidade 04 UN) – R$ 36.078,00 (trinta e seis mil e setenta 
e oito reais). 

5 - TIPO DE LICITAÇÃO 

5.1 - O presente pregão eletrônico reger-se-á pelo tipo menor preço unitário. 

Proc.: E-17/100.490/2016 
Data:              18/10/2016 
Folha:          __________